Modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných pracovísk školy dizajnu – IKT

Otázka č.1
 
V Prílohe č. 4 Opis predmetu zákazky, poradové číslo 2, interné číslo 226. (Názov výdavku – PC) je v rámci charakteristiky výdavku požadovaný parameter Hĺbka: max. 338 mm.
Bude vyhlasovateľ akceptovať aj parameter Hĺbka: 384 mm pri dodržaní zvyšných rozmerových parametrov?

Odpoveď:
Áno, bude.
 

Otázka č.2
 
V Prílohe č. 4 Opis predmetu zákazky, poradové číslo 26,  interné číslo 341. (Názov výdavku – notebook) je v rámci charakteristiky výdavku  požadovaný parameter Čítačka pamäťových kariet: áno.
Bude vyhlasovateľ akceptovať aj externú čítačku pamäťových kariet pripojiteľnú cez USB rozhranie?

Odpoveď:
Áno
